

Johs. Sørensen og Sønner. Aarhus A/S

Sintrupvej 13, 8220 Brabrand
CVR-nr. 86 43 74 14

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. december 2025

Lars Sørensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 23 54 00
Hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15-19
Anvendt regnskabspraksis	20-24

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. Sørensen og Sønner. Aarhus A/S Sintrupvej 13 8220 Brabrand CVR-nr.: 86 43 74 14 Stiftet: 12. juni 1979 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Svend Per Sørensen, formand Lars Erik Sørensen Thorbjørn Bjørn Sørensen Oliver Thornberg Sørensen Kristian Overmars
Direktion	Lars Erik Sørensen Thorbjørn Bjørn Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Ceresbyen 75 8000 Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 11. december 2025 kl. 15.30, på selskabets adresse.

Hoved- og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Resultatopgørelse					
Resultat af primær drift	9.894	7.362	6.269	6.545	4.877
Finansielle poster, netto	-1.452	-1.441	-617	-361	-184
Årets resultat	8.901	6.969	6.383	6.167	3.103
Balance					
Balancesum	192.236	169.062	169.905	167.048	168.585
Egenkapital	62.703	53.802	46.833	41.450	35.283
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-5.977	-4.880	-5.232	-6.347	-8.761
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	259	250	241	228	200
Nøgletal					
Likviditetsgrad	118,3	114,9	107,0	103,7	96,7
Soliditetsgrad	32,6	31,8	27,6	24,8	20,9
Egenkapitalforrentning	15,3	13,8	14,5	16,1	9,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad: $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Soliditetsgrad: $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

Egenkapitalforrentning: $\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af renovations- og vognmandsvirksomhed, herunder entreprenørkørsel og specialtransporter og dertilhørende aktiviteter. Kunderne består hovedsageligt af erhvervs kunder, herunder offentlige kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 8.901 tkr. og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 62.703 tkr.

Egenkapitalen er som følge af tilførslen til reserverne på baggrund af årets resultat, forøget og udgør nu 62,7 mio. kr., mens soliditetsgraden er forøget til 32,6%, og udviklingen gennem de seneste år betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat overstiger forventningerne, hvilket kan tilskrives positiv udvikling i de samlede driftsaktiviteter i regnskabsåret.

Resultatmæssigt har selskabet ikke været påvirket af væsentlige ændrede driftsforhold i regnskabsåret.

Årets resultat kan betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Der er ikke væsentlige risici udover dem, der naturligt er forbundet med drift af vognmandsforretning, hvor en væsentlig del af aktiviteten er påvirket af prisudviklingen på energi- og råvareområdet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et vigende marked indenfor entreprenørkørsel, men samtidig er der god aktivitet i øvrige markeder og derfor forventes der med udgangspunkt i det aktuelle aktivitetsniveau, også i 2025/26 et aktivitets- og indtjeningsniveau, der kan sikre et tilfredsstillende overskud i størrelsesordenen 7-12 mio. kr. efter skat.

Der er fokus på til stadighed at udvikle såvel det produktmæssige som det geografiske område med henblik på at øge fleksibiliteten og begrænse afhængigheden af få produkter.

Der er til stadighed stor fokus på at opretholde gode relationer med alle samarbejdspartnere - det være sig medarbejdere, kunder, leverandører og offentlige myndigheder - idet disse anses for fundamentale i forhold til også i fremtiden at kunne fastholde den nuværende position i markedet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Bruttofortjeneste		182.422.470	168.740
Personaleomkostninger	1	-156.894.867	-144.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.548.560	-16.010
Andre driftsomkostninger		-84.826	-504
Driftsresultat		9.894.217	7.362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.409.051	2.428
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		801.757	920
Andre finansielle indtægter	2	712.174	789
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.965.569	-3.150
Resultat før skat		10.851.630	8.349
Skat af årets resultat	4	-1.950.201	-1.380
Årets resultat	5	8.901.429	6.969

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Goodwill		352.833	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	352.833	0
Produktionsanlæg og maskiner		24.659.627	30.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.124.609	30.646
Indretning af lejede lokaler		253.715	0
Materielle anlægsaktiver	7	66.037.951	61.496
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.578.207	14.168
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.608.132	2.416
Lejededpositum og andre tilgodehavender		742.500	98
Finansielle anlægsaktiver	8	19.928.839	16.682
Anlægsaktiver		86.319.623	78.178
Råvarer og hjælpematerialer		1.282.148	1.348
Varebeholdninger		1.282.148	1.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.906.640	69.182
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		11.580.023	9.227
Andre tilgodehavender		5.833.131	6.689
Periodeafgrænsningsposter	9	2.282.930	4.371
Tilgodehavender		104.602.724	89.469
Likvide beholdninger		31.733	67
Omsætningsaktiver		105.916.605	90.884
Aktiver		192.236.228	169.062

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital	10	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		9.782.963	7.374
Overført resultat		51.920.241	45.428
Egenkapital		62.703.204	53.802
Hensættelser til udskudt skat	11	5.391.000	5.892
Hensatte forpligtelser		5.391.000	5.892
Leasingforpligtelser		23.386.390	20.452
Selskabsskat		2.289.027	1.011
Feriepengeindefrysning		8.937.803	8.787
Langfristede gældsforpligtelser	12	34.613.220	30.250
Gæld til pengeinstitutter		15.308.259	10.378
Leasingforpligtelser		11.740.376	11.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.797.805	35.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.556	261
Selskabsskat		1.011.450	512
Anden gæld		23.505.358	19.841
Kortfristede gældsforpligtelser		89.528.804	79.118
Gældsforpligtelser		124.142.024	109.368
Passiver		192.236.228	169.062

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	13
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14
Nærtstående parter	15
Koncernregnskab	16

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	7.373.912	45.427.863	53.801.775
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		2.409.051	6.492.378	8.901.429
Egenkapital 30. juni 2025	1.000.000	9.782.963	51.920.241	62.703.204

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Årets resultat	8.901.429	6.969
Årets afskrivninger tilbageført	15.548.560	16.010
Tilbageførsel af realisationsavancer	-249.051	-1.256
Resultat af associerede virksomheder	-2.409.051	-2.428
Regulering af andre finansielle indtægter	-191.880	-214
Regulering af andre finansielle omkostninger	101.175	569
Skat af årets resultat tilbageført	1.950.201	1.380
Betalt selskabsskat	-673.920	-724
Ændring i varebeholdninger	65.997	324
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-15.133.910	-4.869
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	5.435.646	4.430
Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.345.196	20.191
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-365.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.977.061	-4.880
Salg af materielle anlægsaktiver	1.205.000	2.762
Køb af finansielle anlægsaktiver	-625.000	-3
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.762.061	-2.121
Afdrag leasing	-12.396.050	-15.238
Andre ændringer i langfristet gæld	-152.247	-299
Ændring i driftskredit	4.930.198	-2.610
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-7.618.099	-18.147
Ændring i likvider	-34.964	-77
Likvider 1. juli	66.697	144
Likvider 30. juni	31.733	67
Likvider 30. juni specificeres således:		
Likvide beholdninger	31.733	67
Likvider	31.733	67

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	259	250
Løn og gager	136.204.082	126.575
Pensioner	17.896.330	16.493
Andre omkostninger til social sikring	2.706.320	1.743
Andre personaleomkostninger	88.135	53
	156.894.867	144.864
Vederlag til direktion	1.459.959	1.467.179
	1.459.959	1.467.179
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	555.500	601
Finansielle indtægter i øvrigt	156.674	188
	712.174	789
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	115.431	65
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.850.138	3.085
	2.965.569	3.150
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.451.201	1.167
Regulering af udskudt skat	-501.000	213
	1.950.201	1.380
5 Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	2.409.051	2.428
Overført resultat	6.492.378	4.541
	8.901.429	6.969

Noter

6 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Tilgang	365.000
Kostpris 30. juni 2025	365.000
Årets afskrivninger	12.167
Afskrivninger 30. juni 2025	12.167
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	352.833

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	121.790.363	68.602.197	0
Tilgang	3.657.486	17.105.717	268.992
Afgang	-8.367.307	-23.400	0
Kostpris 30. juni 2025	117.080.542	85.684.514	268.992
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	90.940.084	37.954.378	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-7.411.358	-23.400	0
Årets afskrivninger	8.892.189	6.628.927	15.277
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	92.420.915	44.559.905	15.277
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	24.659.627	41.124.609	253.715

Finansielle leasingaktiver 8.191.253 37.343.515

8 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	6.795.243	2.416.252	97.500
Tilgang	0	191.880	625.000
Kostpris 30. juni 2025	6.795.243	2.608.132	722.500
Værdireguleringer 1. juli 2024	7.373.913	0	0
Overførsel	0	0	20.000
Årets værdireguleringer	2.409.051	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2025	9.782.964	0	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	16.578.207	2.608.132	742.500

Noter

8 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Miljølogistik A/S, Roskilde	20.952.215	2.649.764	37,50 %
DK Logistik A/S, Brabrand	15.197.373	2.546.876	50 %

9 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, primært forsikringer og vægtafgift, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

	2025 kr.	2024 tkr.
10 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 300 stk. a nom. 1.000 kr.	300.000	300
B-aktier, 700 stk. a nom. 1.000 kr.	700.000	700
	1.000.000	1.000

11 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

	2025 kr.	2024 tkr.
Udskudt skat 1. juli	5.892.000	5.679
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-501.000	213
Udskudt skat 30. juni 2025	5.391.000	5.892

12 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	35.126.766	11.740.376	1.110.384	32.447.681
Selskabsskat	3.300.477	1.011.450	0	1.523.196
Feriepengeindfrysning	9.111.747	173.944	7.684.196	8.971.519
	47.538.990	12.925.770	8.794.580	42.942.396

Noter

13 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

	2025 kr.
Eventualforpligtelser	
Kautions- og garantiforpligtelser	
Garantiforpligtelser udgør 1.784 tkr	
De samlede kautions- og garantiforpligtelser udgør pr. balancedagen:	1.783.921
<i>Kautions- og garantiforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</i>	
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor moder- og søsterselskabers mellemværende med pengeinstitut.	
De samlede kautions- og garantiforpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen:	14.401.409
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JS.DK Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.	
	2025 kr.
Leasingforpligtelser	
Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.241 tkr.	
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-96 mdr. med en samlet restleasingydelse på 3.723 tkr.	
De samlede leasingforpligtelser udgør pr. balancedagen:	3.723.327
<i>Leasingforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</i>	
Selskabet har ud over finansielle leasingkontrakter indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25.272 tkr.	
Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 3 mdr. med en samlet restleasingydelse på 6.318 tkr.	
De samlede leasingforpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen:	6.317.923
Øvrige andre forpligtelser	
Selskaber har indgået lejeaftaler af ejendomme med en samlet årlig leje på 1.991 tkr. Lejekontrakterne har en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 1-29 måneder med en samlet forpligtelse på 2.362 tkr.	
De samlede øvrige andre forpligtelser udgør pr. balancedagen:	2.361.873
<i>Øvrige andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder</i>	
Selskaber har indgået lejeaftaler af ejendomme med en samlet årlig leje på 2.420 tkr. Lejekontrakterne har en gennemsnitlig opsigelsesperiode på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 605 tkr.	

Noter

13 | Eventualposter mv. (fortsat)

De samlede øvrige andre forpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen:

605.000

14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på i alt 16.153 tkr. er der afgivet virksomhedspant på 17.500 tkr. i selskabets varedebitorer, der udgør 84.910 tkr.

15 | Nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

16 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JS.DK Holding ApS, Sintrupvej 13, 8220 Brabrand, CVR-nummer 39 16 53 25.
